



PUBLIC NOTICE

UPCOMING REVOCATION OF ATLAS FUND OF FUNDS

Certificate holders of Atlas Fund of Funds (ATFF) and the general public are hereby informed that the Board of Directors of Atlas Asset Management Limited, the Management Company of ATFF, in their meeting held on May 16, 2013 approved the process of revocation of ATFF in compliance to the approval accorded by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (the Commission) and the upcoming de-listing of the ATFF certificates from the Karachi Stock Exchange, where the certificates are listed. The Commission's approval to the revocation of the ATFF is available on the Management Company's website www.atlasfunds.com.pk.

Notification has been issued by the Karachi Stock Exchange for the suspension of trade in the certificates of ATFF, effective May 23, 2013, in response to the application made by the management company. Separate notice of delisting will be issued on fulfillment of the relevant requirements.

Certificate holders and the general public holding duly completed and signed transfer deeds of physical certificates of ATFF not yet lodged with the Registrar of the ATFF are hereby requested to submit the same to the Registrar of the Fund, i.e. the Manager, Investor Services Department, at the Registered Office of the Management Company located at Ground Floor, Federation House, Sharae Firdousi, Clifton, Karachi 75600, **latest by June 17, 2013**, to enable the Registrar to determine the final certificate holding position of ATFF. Please note that incomplete, defective, or transfer deeds with unverifiable signatures shall not be considered.

Certificate holders holding physical certificates are requested to notify their change of address, if any, to the Manager, Investor Services Department of the Management Company at the address of the Registered Office stated above. Beneficial owners of the certificates registered in the name of Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) are also informed to notify their change of address, if any, to the CDC Investor Account Services Department, Central Depository Company of Pakistan Limited, CDC House, 99 - B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi 74400.

By order of the Board

**For Atlas Asset Management Limited
(Management Company)**

Dated: May 18, 2013

Company Secretary



Atlas Asset Management

Atlas Asset Management Limited, Ground Floor, Federation House, Sharae Firdousi, Clifton, Karachi-75600. UAN: 111-MUTUAL (6-888-25) Ph: (92-21) 35379501-04 Fax: (92-21) 35379280. Website: www.atlasfunds.com.pk

پبلک نوٹس پیش آمدہ اٹلس فنڈ آف فنڈز کی منسوخی

اٹلس فنڈ آف فنڈز (ATFF) کے سرٹیفکیٹ ہولڈرز اور عوام الناس کو مطلع کیا جاتا ہے کہ اٹلس ایسٹ مینجمنٹ لمیٹڈ، جو ATFF کی مینجمنٹ کمپنی ہے، کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے 16 مئی 2013 کو منعقد ہونے والے اجلاس میں سیکورٹی اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (دی کمیشن) کی احکامات کے مطابق ATFF کی منسوخی کے عمل اور کراچی اسٹاک ایکسچینج میں لسٹڈ ATFF کے سرٹیفکیٹس کی پیش آمدہ ڈی لسٹنگ کی منظوری دی۔ کمیشن کی جانب سے ATFF کی منسوخی کی منظوری مینجمنٹ کمپنی کی ویب سائٹ www.atlasfunds.com.pk پر دستیاب ہے۔

کراچی اسٹاک ایکسچینج کے اعلان کے مطابق ATFF کے سرٹیفکیٹس میں سودوں کو 23 مئی 2013 سے فوری طور پر معطل کر دیا گیا ہے۔ ایک الگ سے نوٹس، تمسکات کی فہرست سے خارج (Delisting) کے سلسلے میں ضابطہ کی کارروائی کی تکمیل کے بعد جاری کیا جائے گا۔

سرٹیفکیٹ ہولڈرز اور عوام الناس، جن کے ATFF کے سرٹیفکیٹس کی باضابطہ مکمل اور دستخط شدہ ٹرانسفر ڈیڈز موجود ہیں اور ATFF کے رجسٹرار کے پاس جمع نہیں، سے درخواست ہے کہ وہ انہیں رجسٹرار آف دی فنڈز جو کہ، دی نیجر، انویسٹر سروسز ڈپارٹمنٹ، رجسٹرڈ آفس آف دی مینجمنٹ کمپنی واقع گراؤنڈ فلور، فیڈریشن ہاؤس، شارع فردوسی، کلفٹن، کراچی 75600، میں 17 جون 2013 تک جمع کرا دیں، تا کہ رجسٹرار ATFF کے سرٹیفکیٹس کی حیثیت کا حتمی تعین کر سکے۔ برائے مہربانی اس بات کا خیال رہے کہ نامکمل، ناقص، یا ناقابل شناخت دستخط شدہ ٹرانسفر ڈیڈز قبول نہیں کی جائیں گی۔

سرٹیفکیٹ ہولڈرز جو باقاعدہ سرٹیفکیٹس رکھتے ہوں سے درخواست ہے کہ وہ اپنے پتے میں کسی بھی تبدیلی کی صورت میں نیجر، انویسٹر ڈپارٹمنٹ آف دی مینجمنٹ کمپنی کو رجسٹرڈ آفس کے اوپر دیے گئے پتے پر مطلع کریں۔ سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (CDC) کے نام رجسٹرڈ سرٹیفکیٹس کے مستفید سرٹیفکیٹ ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اپنے پتے میں کسی بھی تبدیلی کی صورت میں ڈی سی انویسٹر اکاؤنٹ سروسز ڈپارٹمنٹ، سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ، ڈی سی ہاؤس۔ 99-B، ایس، ایم، سی، ایچ، سوسائٹی، مین شاہراہ فیصل، کراچی 74400، کے پتے پر مطلع کریں۔

حسب الحکم
برائے اٹلس ایسٹ مینجمنٹ لمیٹڈ

(مینجمنٹ کمپنی)
کمپنی سیکریٹری

تاریخ: 18 مئی 2013